
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК 
(в редакции № 1)

12 августа 2022 года

Номер процедуры: 4696022002DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32211600389

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №58 "ЗОЛУШКА" КОМБИНИРОВАННОГО 
ВИДА Г. УЛАН-УДЭ (ИНН: 0326015130, КПП: 032601001, ОГРН: 1030302967320).
Место нахождения: 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Толстого, д. 25 к. а.
Почтовый адрес: 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Толстого, д. 25 к. а.
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №58 "ЗОЛУШКА" КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА Г. УЛАН-УДЭ 
(ИНН: 0326015130, КПП: 032601001, ОГРН: 1030302967320).
Место нахождения: 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Толстого, д. 25 к. а.
Почтовый адрес: 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Толстого, д. 25 к. а.
Контактная информация: Ханзаева А. В., тел.: +73012222545, e-mail: sad58uu@mail.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью 
"РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, 
этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, 
этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: поставка продуктов питания (бакалея)
Предмет договора (лота): поставка продуктов питания (бакалея).
Классификация товаров, работ, услуг:_______________________________________________________

№
п/п Наименование

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Масло подсолнечное и его 
фракции рафинированные, 
но не подвергнутые 
химической модификации

150
(Литр;Акубичес 
кий дециметр)

10.41.54.000: Масло 
подсолнечное и его 
фракции
рафинированные, но не 
подвергнутые химической 
модификации

46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

2 Мука пшеничная 150
(Килограмм)

10.61.21.110: Мука 
пшеничная

46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

3 Чай черный 
(ферментированный) в 
упаковках массой не более 3 
кг

50 (Килограмм) 10.83.13.120: Чай черный 
(ферментированный) в 
упаковках массой не более 
3 кг

46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

4 Заменители кофе 25 (Килограмм) 10.83.12.110: Заменители 
кофе

46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

5 Порошок какао без добавок 
сахара или других 
подслащивающих веществ

25 (Килограмм) 10.82.13.000: Порошок 
какао без добавок сахара 
или других
подслащивающих веществ

46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

mailto:sad58uu@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru


6 Кисели на плодово-ягодной 
основе (сухой кисель)

150
(Килограмм)

10.89.19.231: Кисели на 
плодово-ягодной основе 
(сухой кисель)

46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

7 Пряности необработанные 
прочие

5 (Килограмм) 01.28.19.000: Пряности 
необработанные прочие

46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

8 Приправы и пряности 
смешанные

20 (Килограмм) 10.84.12.150: Приправы и 
пряности смешанные

46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

9 Паста томатная 100
(Килограмм)

10.39.17.112: Паста 
томатная

46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

10 Джемы, желе фруктовые и 
ягодные

100
(Килограмм)

10.39.22.110: Джемы, желе 
фруктовые и ягодные

46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

11 Соль пищевая поваренная 
йодированная

150
(Килограмм)

10.84.30.130: Соль 
пищевая поваренная 
йодированная

46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

12 Конфеты шоколадные 100
(Килограмм)

10.82.22.130: Конфеты 
шоколадные

46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

13 Мармелад 100
(Килограмм)

10.82.23.170: Мармелад 46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

14 Сахар белый свекловичный в 
твердом состоянии без 
вкусоароматических или 
красящих добавок

1000
(Килограмм)

10.81.12.110: Сахар белый 
свекловичный в твердом 
состоянии без 
вкусоароматических или 
красящих добавок

46.3: Торговля оптовая 
пищевыми продуктами, 
напитками и табачными 
изделиями

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Масло 
подсолнечное и его фракции рафинированные, но не подвергнутые химической модификации: 150 
Литр;Акубический дециметр, Мука пшеничная: 150 Килограмм, Чай черный (ферментированный) в 
упаковках массой не более 3 кг: 50 Килограмм, Заменители кофе: 25 Килограмм, Порошок какао без 
добавок сахара или других подслащивающих веществ: 25 Килограмм, Кисели на плодово-ягодной 
основе (сухой кисель): 150 Килограмм, Пряности необработанные прочие: 5 Килограмм, Приправы и 
пряности смешанные: 20 Килограмм, Паста томатная: 100 Килограмм, Джемы, желе фруктовые и 
ягодные: 100 Килограмм, Соль пищевая поваренная йодированная: 150 Килограмм, Конфеты 
шоколадные: 100 Килограмм, Мармелад: 100 Килограмм, Сахар белый свекловичный в твердом 
состоянии без вкусоароматических или красящих добавок: 1000 Килограмм.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 317 574.97 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 5 августа 2022 года по 12 августа 2022 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, 
http ://zakupki. gov. ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru


установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 5 августа 2022 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 12 августа 2022 года в 15:00 МСК+5.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Толстого, 
д. 25 к. а, 12 августа 2022 года в 15:00 МСК+5.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. 
Толстого, д. 25 к. а, 12 августа 2022 года в 15:00 МСК+5.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
11.08.2022 16:17:35 МСК+5 Заявка №31699 _

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка №31699 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием причин 
отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан участником 
закупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:
Участник, которому присвоен первый порядковый 

номер (победитель)
Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер
Заявка №31699, -
Предложение о цене договора ('лота'):

отсутствует

298 000.00 руб.

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке подана только 
одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Орсоева Н.И. .."'V
Члены комиссии Ханзаева А.В. Ĵ V
Члены комиссии Гармаева J1.4.

https://torgi.etp-region.ru

